
ČE
SK

Ý 
A

 S
LO

V
EN

SK
Ý 

N
Á

B
YT

EK

Na více než

1.500 m
2

Doporučuji tyto výrobky, 

za jejichž kvalitu ručím

Miroslav Rosenberg

K
O

LE
K

CE
 2

01
5

www.nabytekrosenberg.cz

VAŠE SPOKOJENOST JE NÁŠ CÍL, STÁLE CHCEME BÝT VAŠE SPOKOJENOST JE NÁŠ CÍL, STÁLE CHCEME BÝT 

LEPŠÍ , LEPŠÍ,……. NEJLEPŠÍ !!!LEPŠÍ , LEPŠÍ,……. NEJLEPŠÍ !!!

Postel Lenka
Elegantní jednolůžko, které obsahuje dvě zásuvky s komfortním výsuvem, laťkový 

rošt a rohové čelo levé nebo pravé. Rozměr pro matraci 90×200 cm

Možnost volby z několika dekorů.

Cena 5190,–

ANDREA
rohová rozkládací sedačka

různé potahové látky

možnost křesla, taburet, další sestavy

rozměr 240×150×80 cm

spací plocha 197×135 cm

Cena 13890,–

Komoda BARDOLINO
Kvalitní komoda vyrobená z lamina tl. 38 mm.

Možnost mnoha dekorů.

Rozměr 135×96×40 cm.

Cena 7200,–

Skříň ANETA
rozměr 200×240×65 cm

možnost volby dekoru

volba posuvných dveří plné nebo se sklem

možnost výroby libovolného rozměru a vnitřního členění

Cena 13890,–
Pro rozměr 300×240×65 cm cena 20490,–

Jídelní stůl MAX kulatý 105 
A židle ATALA
Rozměr stolu průměr 105cm+ rozklad 35cm 

Možnost výběru odstínu moření 

Výběr židle s dřevěným sedákem nebo čalouněným

Cena stolu 5210,-
Cena židle 1290,-
Cena sestavy 10370,-

Taburet ANDREA
-rozměr 60x60cm v 43 cm 

cena 1930,-
-rozměr 60x90cm v43+úp 

cena 2435,-

Předsíňová stěna DENISA
Skřín 3090,-

Věšák 1150,-

Botník 1390,-

Cena kompletu 5630,-

hhhh áá klkládád í dd čk

ANDREA

Konferenční stolek VIVA
 doplněný sklem

Rozměry 120x60xv45cm

Možnost volby z několika dekorů

Cena 2290,-

A
R

MM

VV

C
C
C

LOLA
Rozměry:

Skříň: 60x200x35cm 3790,-

Botník:110x140x35cm 5300,-

Věšák:68x200x17cm 2090,-

Skříň včetně zrcadla

Cena kompletu 11180,-

Postel Naďa
Moderní dvoulůžko pro matrace rozměru 180×200 cm

V ceně lůžka již lamelové rošty, úložný prostor, dva noční stolky 

a LED osvětlení čela.

Možnost volby dekoru

Cena kompletu 17490,–
Cena lůžka 14490,–

náš tip!



Konferenční stolek DAKOTA
rozměr 137×67×52 cm, obsahuje zásuvku s dotekovým otevíráním. 

Možnost dodávky v mnoha dekorech.

Cena 4290,–
V nabídce široká škála konf. stolů různých rozměrů,

tvarů v mnoha dekorech. Ceny již od 1150 Kč

Bližší informace přímo na prodejnách.

Stůl ADO PC 130
Š130 v 75 h 65 cm

Možnost volby dekoru

Cena 3800,–
Nádstavec 220,–

ADO PC 90
Š90 v75 h50 cm

Možnost volby dekoru

Cena 1200,–

Ložnice DANKA
Skříň DANKA

Univerzální modulová skříň 

Moderní design

Možnost výběru dekoru

Rozměr š270 v 230 h60 cm

Složení: 2× skříň se dvěma policemi a šatní tyčí , 

rozměr skříně š90 v 230 h60 cm cena 4800,–

 1× skříň se 4 policemi a 3 zásuvkami , rozměr 

skříně š90 v 230 h60 cm

cena 9000,–

Cena kompletu skříně18600,–

Postel DANKA

– integrovaný úložný prostor a lamelové rošty 

v ceně

– moderní design

– možnost volby dekorů

– rozměr 188×206 cm

Cena 12390,–
Noční stolek Danka

Rozměr 50×40 cm

Cena 1190,–
Komoda Danka zásuvková

Rozměr š.100 v 90 h50 cm

Cena 7100,–

DARJA
– rozkládací pohovka

– úložný prostor

– vhodná na každodenní spaní

– spací plocha 195×140 cm

– hnědá nebo vínová

– rozměr š195 v75 h85 cm

Cena 7740,–

Skříň VOCH
Rozměr 160×205× 60 cm

Možnost volby dekoru

Možnost výroby libovolného rozměru 

a vnitřního členění namíru

Cena 12200,–
V nabídce rovněž široká nabídka 

dalších typů skříní

Stůl ADO 102
Š102v 75 h 55 cm

Možnost volby dekoru

Cena 2150,–
Nádstavec 220,–

Stůl ADO rohový
Š95 v75 h95 cm

Možnost volby dekoru

Cena 1300,–
Nádstavec 

Cena 220,–

vý

Klaudia postel
Prostorné dvoulůžko s úložným prostorem 
vyrobené z lamina š277 v103 h218 cm – rozměr 
včetně nočních stolků(není součástí postele) pro 
rozměr matrací 2×90×200 cm. 
Dvoulůžko je již vybaveno lamelovými rošty. 
Zvednutím roštu zboku se objeví hluboký úložný 
prostor.
Možnost volby odstínů: dub natur+ bílý lesk, 
švestka +černý lesk

Cena 9900,–
 Noční stolek 

Cena 1300,-

vario
Prostorné dvoulůžko s úložným prostorem 

vyrobené z lamina š186 v93 h206 cm pro 

rozměr matrací 2x90x200cm.

Dvoulůžko je vybaveno 28 lamelovými rošty, 

které mají polohování na hlavu -5 poloh.

Cena 10990,–

Botník výklopný 
trojřadový DANA
V1220 š600 h 235mm

Možnost výběru dekoru

Cena 1790,–

Luna
– rohová rozkládací sedačka

– různé potahové látky

–  možnost křesla, taburet,

další sestavy

– rozměr 254×180×76 cm

– spací plocha 200×135 cm

Cena 15790,–

Předsíňová stěna SÁRA
Moderní design, Možnost výběru dekoru

Skříň v200 š60 h37 cm, cena 3400,-

Botník (2x zásuvka + 4x výklop) v100 š120 h27,5 cm, cena 4500,-

Zrcadlo v70 š110cm cena 1100,-

Věš.panel v198 š52 h30 cm, cena 1450,-

Cena 10450,-

PP tt é d lůžk úl ž ý t

L

C

 cm

lného rozměru 

míru

ká nabídkka 

vario
PP tt é d lůžk úl ž ý t

LLL
– 

– 

– 

– – 

– – 

C

náš tip!



Č
E

S
K

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

 •
 Č

E
S

K
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
 •

 Č
E

S
K

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

 •
 Č

E
S

K
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K

Rozměry komodek:možnost 9 dekorů

Komoda 1 rozměr 45×113×50 cm

Komoda 2 rozměr 90×96×50 cm

Komoda 3 rozměr 120×80×50 cm

Komoda 4 rozměr 45×44×39 cm

Komoda 5 rozměr 45×44×39 cm

Skříň SÁRA
– možnost výběru dekoru a jejich kombinace

– rozměr254×216×67 cm

– komfortní kování Hettich s celoživotní garancí

– členění 3×šatní tyč+police cena 11816,–

– členění 2×policová+šatní tyč + šatní tyč viz foto

cena 14990,–

Skříň ELIZA 7
– možnost výběru dekoru

– rozměr90×220×60 cm

– členění policová + 3 zásuvky

Cena 4400,–

Skříň ELIZA 13
– možnost výběru dekoru

– rozměr180×220×60 cm

– členění 2× šatní tyč + police

Cena 5320,–

Skříň ELIZA 14
– možnost výběru dekoru

– rozměr270×220×60 cm

–  členění 2× šatní tyč + police,

1× policová + 3zásuvky

Cena 9500,–

Stěna DAKOTA 38/01
– možnost výběru dekoru

– šířka 360 cm

– v nabídce i další moduly, info v prodejnách

Cena 22100,–

Stěna PARIS 01
– možnost výběru dekoru

– šířka 360 cm

– v nabídce i další moduly, info v prodejnách

Cena 23380,–

Předsíňová stěna XENIE 11
– možnost výběru dekoru

– šířka 190 cm

Cena 8400,–

K1 rozměr 70×85×35,5 cm

K2 rozměr 70×85×35,5 cm

K3 rozměr 70×113×35,5 cm

K4 rozměr 113×113×35,5 cm

K5 rozměr 113×85×35,5 cm

K6 rozměr 113×85×35,5 cm

Stěna XENIE 04
– možnost výběru dekoru

– šířka 340 cm

– v nabídce i další moduly, info v prodejnách

Cena 18900,–

Stěna INDIANA 01
– možnost výběru dekoru

– šířka 340 cm

– v nabídce i další moduly, info v prodejnách

Cena 23800,–

Dětský pokoj KIKA
– univerzální variabilní sestava

– 133 modulů komod, stolků, postelí, skříní

– výběr z mnoha dekorů a kombinací

– v dekorech dřevo vhodné i jako kancelářský a 

studentský nábytek

Ceny modulů 1200–8000 Kč
Bližší informace v prodejnách.

oooo

náš tip!



Jídelní stůl SPLIT 
A židle MARZIA
Rozměr stolu 120×80 v 77 cm 

Možnost výběru odstínu moření 

Cena stolu 4390,–
Cena židle 1490,–
Cena sestavy 10350,–

Pohovka DONA 
– úložný prostor

– rozkládací

– spací plocha 150×195 cm

– rozměry š195 h93 v75 cm

– provedení hnědá nebo bordo

Cena 6490,–

Komoda VOCH 1
– rozměr 100×96×45 cm

– možnost volby dekoru

– komfortní pojezdy

– možnost výroby na míru

Cena 6300,–

Komoda VOCH 2
– rozměr 120×96×45 cm

– možnost volby dekoru

– komfortní pojezdy

– možnost výroby na míru

Cena 7590,–

Komoda VOCH 3
– rozměr 150×96×45 cm

– možnost volby dekoru

– komfortní pojezdy

– možnost výroby na míru

Cena 7590,–

Sedačka LUNKA
– rozkládací s ÚP

– výběr látek

– rozměr 233×155×86 cm

– spací plocha 127×199 cm

Cena 13490,–

Konferenční
stolek ŠIMON
Rozměr 70×70×52 cm

Možnost volby dekoru

Cena 1955,–

Jídelní stůl KNIHA 
A židle DUNGA
Rozměr stolu 90×68 v 76,5 cm rozklad+68 cm 

Možnost výběru odstínu a látek

Cena stolu 2360,–
Cena židle 1290,–
Cena sestavy 7520,–

Kuchyně EKO 8
– možnost volby dekoru

– jednotlivé skříňky již smontované

– prac.deska a dřez v ceně

–  šířka 240 cm + potravinová

skříň š60 cm

– možnost dalších modulů

Cena bez potr. skříně (vlevo)12910,–
Cena viz foto (bez spotřebičů) 17380,–

Zvýšené lůžko BÁRA 
s úložným prostorem

-výběr z šesti dekorů lamina 

-v ceně lamelový polohovatelný rošt

-rozměr š/d/v 95,5x205x73cm

Cena 5560,- Kč

Botník výklopný dvojřadový DANA
v855 š600 h 235mm

Možnost výběru dekoru

Cena 1350,–

Botník výklopný dvojřadový 
se zásuvkou DANA
v1010 š600 h 235mm

Možnost výběru dekoru

Cena 1500,–

náš tip!



Č
E

S
K

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

 •
 Č

E
S

K
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
 •

 Č
E

S
K

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

 •
 Č

E
S

K
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K

 ZIKMUND
– pohodlná sedačka klasického typu

– rozměry 2630×1750×930 mm

– rozkládací, s úložným prostorem

– výběr látek

Cena 21750,- Kč

N
Á

B
Y

T
E

K
Č

E

Válenda MONA 110/200 
s úložným prostorem

Kontinentální postel
– luxusní komfortní vysoká postel 

– lehací plocha ve výšce cca 62 cm

– výběr z 3 druhů čel, látky, nožiček

– rozměr cca 182×212×114 cm

Cena 29990,–

Konferenční
stolek ARTUR
Rozměr 110×64×50 cm

Možnost volby dekoru

Cena 2829,–

Válenda Roman 
s rohovými čely
– úložný prostor

– polohovací lamelový rošt

– výběr látek

Rozměry š/v/d 93×85×206 cm

Cena s pružinovou matrací 5490,–
Cena se sendvičovou matrací 5990,–

Stůl BORIS
– mimořádně pevný a odolný kvalitní stůl

– materiál lamino

– možnost volby dekoru

– v nabídce i rozkládací varianta+45 cm za cenu 5590,–

– rozměr 135×90×76 cm

Cena 4990,–

Kanc. židle 
STEFI
Kvalitní kanc. židle s 

dobrým poměrem cena– 

kvalita.

Cena 2490,–

Konferenční 
stolek EVŽEN
Rozměr 110×60×47 cm

Možnost volby dekoru

Cena 2355,–

Lůžko TORO
Materiál borovice

Včetně laťkového roštu

Pro rozměr matrace 90×200nebo 80×200 cm

Cena 3650,–

Křeslo DENNY
– volba odstínu moření a látky

Cena 2760,–

Křeslo BADY
– volba odstínu moření a látky

Cena 2760,–

Kanc. židle ROMA
Kvalitní kanc. židle s dobrým poměrem 

cena– kvalita.

Cena 1950,–

Jídelní stůl MAX 
A židle GIGLIO
Rozměr stolu 150×85 v80 cm+ rozklad 40 cm 

Možnost výběru odstínu a látek

Cena stolu 5480,–
Cena židle 1800,–
Cena sestavy 12680,–

-polyuretanová matrace

-výška lehací plochy 54cm

-prošitý povrch

-výběr potahových látek

-rozměry š/v/d 142x91x205cm

Cena 5990,- Kč
V nabídce i šířka 140 za

 cenu 7290,- Kč
Nabízíme široký výběr dalších válend a jednolůžek čalouněných, z lamina nebo masívu.

Konferenční stolek PONY
Rozměr š/v/h 120x60 v45 nebo 52cm

Výběr z šesti dekorů lamina 

V nabídce mnoho dalších typů konferenčních stolků

Cena 2560,- Kč

Jídelní stůl MAX

KARLOs 
Klasická rohová rozkládací sedačka 

s úložným prostorem

velký výběr potahových látek

rozměry cca 267×216×95 cm

Cena viz obrázek 26640,–
cena bez polštářků

Konferenční stolek
 MARTIN
Rozměr 110x60x55cm

Možnost volby dekoru

Cena 1640,-

náš tip!



Sedačka ZIKMUND
kvalitní variabilní sedací souprava – rohová s rozkladem 

a úložným prostorem, možnost různých rozměrů,

křesla, taburet. 

Rozměr cca 273×223×95 cm

Cena 24970,–
Na našich prodejnách najdete širokou škálu sedacích sou-

prav, křesel, taburetů – vyškolený personál vám ochotně 

pomůže vybrat kvalitní sedačku dle vašeho přání a potřeb.

Pohodlný ušák
Rozměry š.85 v.106 h.80 cm

Možnost velkého výběru látek

Cena 6195,–

Komoda TREND S
– výběr dekoru

– rozměry š80 v87 h36 cm

CENA 2570,–

Nemo
– zvýšené lůžko s úložným prostorem

– rozměry š95 d204 v59 cm

– cena včetně laťkového roštu bez matrace

– výběr dekoru

Cena 4540,–

Pohovka NIKI
– komfortní rozklad

– úložný prostor

– velký výběr látek

– rozměry š200 v85 h90 cm

– spací plocha 145×200 cm

CENA 9930,–

Sedačka PHILIP
– moderní nadčasový design

– rozkládací

– úložný prostor

– velký výběr látek

– rozměry 275×180 cm

CENA 21199,– (bez polštářků)

Komoda TREND M
– výběr dekoru

– rozměry š120 v87 h36 cm

CENA 3990,–

Skříň MIA XL
– výběr dekoru

– možnost osadit zrcadlem

– rozměry š182 v210 h58 cm

CENA 9160,–

Pohovka SALI
– komfortní rozklad

– úložný prostor

– velký výběr látek

– rozměry š228 v97 h93 cm

– spací plocha 145×195 cm

CENA 12850,–

Komoda MIA 2
– výběr dekoru

– rozměry š120 v 86 h40 cm

CENA 4770,–

AMELie 
s úložnými prostory 
- rovné nebo rohové provedení – stejná cena

-výběr z šesti dekorů lamina

- zvýšená výška lehací plochy – 53 cm

-rozměry š/d/v 146x205x88

-široká nabídka roštů a matrací pro tuto postel (není v ceně)

laťkový rošt š140 cm 510,–lamelový rošt š140 cm 2310,–

Cena 6990,- Kč

náš tip!

náš tip!



Č
E

S
K

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

 •
 Č

E
S

K
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
 •

 Č
E

S
K

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

 •
 Č

E
S

K
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
Č

E
S

K
Ý

N
Á

B

Postel CALIFORNIA 
Materiál – buk masív

Dvoulůžko pro matraci 180×200 cm nebo 160×200 cm

Originální design

Vnější rozměr š.201 d.208 v.105 cm

Možnost výroby atypických rozměrů

Cena 20.990,–

Postel TENESEE
Materiál – buk masív

Dvoulůžko pro matraci 180×200 cm nebo 160×200 cm

Originální design

Vnější rozměr š.201 d.208 v.105 cm

Možnost výroby atypických rozměrů

Cena 19990,–

V nabídce na prodejnách je vždy 
vystavenýchvystavených
cca 20 druhů matracícca 20 druhů matrací
v cenovém rozmezí 1900– 15000 Kč.
Lamelové rošty od 995Kč/ksLamelové rošty od 995Kč/ks
Elektrické rošty od 6000Kč/ksElektrické rošty od 6000Kč/ks

JSME ODBORNÍCI V OBLASTI MATRACÍ A PŘIKRÝVEK. JSME ODBORNÍCI V OBLASTI MATRACÍ A PŘIKRÝVEK. 
PŘIJĎTE SE K NÁM PORADIT A VYBRAT SI TO NEJLEPŠÍ PRO VÁS. 

yy y yy

00000

 

0000 KčKčK .0 Kč.

Postel VIKI
Materiál lamino

Moderní design

Obsahuje již lamelové rošty a úložný prostor-v ceně

Výběr dekoru 

Rozměr 210x190x92cm

Pro matrace 180x200 cm

Cena 12490,-
Cena stolku 1490,-

Kolekce vysokých masívních postelí – dostupný luxus a kvalita.Kolekce vysokých masívních postelí – dostupný luxus a kvalita.
Možno vybavit úložnými prostory, boxy, stolky.Možno vybavit úložnými prostory, boxy, stolky.

Postel Olympia 1
Novinka, masívní buk

Tl. materiálu 40 a 30mm

Výška bočnice 50cm-zvýšená lehací plocha

Stavitelné kování 

Lze doplnit úložnými prostory

Výběr z 9 druhů odstínů, dalších designů čel

Cena rozměru pro matraci 180x200cm a odstín olej č.1 

Cena  16450,-

Postel VAREZA 5
Materiál buk

Moderní nadčasový design

Stavitelné kování 

Lze doplnit úložnými prostory, nočními stolky

Výběr z 9 druhů odstínů 

Cena rozměru pro matraci 180x200cm a odstín lak č. 20 16990,-(viz foto)

Cena olej č.1 13490,-

Postel EVITA 6
Materiál buk

Stavitelné kování 

Lze doplnit úložnými prostory, nočními stolky

Výběr z 9 druhů odstínů 

Cena postele rozměru pro matraci 180x200cm 

odstín lak č. 20 (viz foto) 13990,- 

Cena olej č.1 10990,-

náš tip!

náš tip!



Č
E

S
K

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

 •
 Č

E
S

K
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
 •

 Č
E

S
K

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

 •
 Č

E
S

K
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K

Nábytek ROSENBERG si vyhrazuje právo na úpravu cen, nebo stažení produktu z nabídky z důvodu změny obchodních podmínek výrobce.

Odstín dekoru a nabídku výrobků v letáku je třeba konzultovat na prodejnách, kde budou sděleny veškeré parametry produktů.

NÁBYTEK ROSENBERG
Stará Tenice 1131
68601 Uherské Hradiště
Tel.: 736 761 723

www.nabytekrosenberg.cz

NÁBYTEK ROSENBERG
Náměstí 1. máje 1605
688 01 Uherský Brod
Tel.: 734 601 664

NÁBYTEK ROSENBERG
Brumovská 709
Valašské Klobouky
Tel.: 777 717 709 

Platnost letáku od 1. 3.  2015 -  do (informace u prodejce)

Skříň UNI
výběr dekoru

rozměry š80 v180 h36 cm

CENA 3590,–

Skříň UNI XL
– výběr dekoru

– rozměry š120 v180 h52 cm

CENA 3990,–

MERKUR XL
lze osadit zrcadlem

výběr dekorů

rozměr š 180 v 205 h 58 cm

nádstavec rozměr š 180 v 50 

h 58 cm cena 3490,–

Cena zrcadla 1840,–
Cena bez zrcadla 8220,–

ZIKMUND
Trojsed rozkládací +2 křesla

rozměr trojsed š204 h90 v95cm

rozměr křeslo š104 h90 v95cm

Cena 28990,-

VESNA
– š210 v202 h36 cm

– předsíňová stěna

– výběr dekoru

– botník š65 v52 h36 cm cena 1640,–
– skříňka se zásuvkou š60 v92 h36 cm cena 2050,–
– věšák š60 v150 h18 cm cena 1230,–
– zrcadlo š60 v110 cm cena 1130,–
– úzká š30 v202 h36 cm cena 2560,–
– skříň s policí a výsuvem š60v202 h36 cm cena 3070,–
Cena celé sestavy 11680,–

Polštář Levande 900,–

Přikrývka Levande 1200,–

Dvoulůžko MIA
-výběr dekoru

-polohovací lamelové rošty

-úložný prostor

-čalouněné čelo bílá/hnědá koženka

-rozměry š200 v100 h 205cm pro matrace 180x200cm

Cena bez matrací 11550,-

náš tip!


